
UCHWAŁA NR 199/590/2014
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 3 listopada 2014 r.

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Nr XXX/244/2014 Rady Powiatu w Kamieniu 
Pomorskim z dnia 31 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2014,

Zarząd Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu na zadania zlecone o kwotę 47 495,00 zł, w tym:
1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

w § 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej             oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 39 702,00 zł,

2) w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany, w § 2110 – Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 2 000,00 zł,

3) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75478 – Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych, w § 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 
5 793,00 zł.
§ 2. Zmniejsza się wydatki powiatu na zadania zlecone o kwotę 47 495,00 zł, w tym:

1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
o kwotę 39 702,00 zł, w tym:
a) w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 34 142,40 zł,
b) w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5 559,60 zł,

2) w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany, w § 4300 – Zakup usług 
pozostałych o kwotę 2 000,00 zł,

3) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75478 – Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych, w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 793,00 zł.
§ 3. Zmniejsza się wydatki powiatu na zadania własne o kwotę 6 608,52 zł, w tym:

1) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 4 255,00 zł, w tym:
a) w rozdziale 75019 – Rady powiatów, w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 950,00 

zł,
b) w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3 505,00 zł,

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 2 153,52 zł ,w 
tym:
a) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 800,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2014 r.

Poz. 4313



b) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 309,42 zł,
c) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 44,10 zł,
§ 4. Zwiększa się wydatki powiatu na zadania własne o kwotę 6 608,52  zł, w tym:

1) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 4 455,00 zł, w tym:
a) w rozdziale 75019 – Rady powiatów, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 950,00 zł,
b) w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe, w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3 505,00 zł,

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 2 153,52 zł ,w tym:
a) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 800,00 zł,
b) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 309,42 zł,
c) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 44,10 zł,
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Zarządu

Beata Kiryluk

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4313


		2014-11-06T11:28:35+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




